
Nadleśnictwo Strzyżów
ul. Mostowa 9,  38-100 Strzyżów
tel.: +48 17 276 06 00, e-mail: strzyzow@krosno.lasy.gov.pl www.strzyzow.krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Strzyżów

Strzyżów, 12.02.2024 r.

Zn. spr.: S.270.1.1.2024

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 
Strzyżów,

działając na podstawie przepisów art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.

Dostawa kruszyw na drogi leśne, składy drewna i szlaki zrywkowe 
Nadleśnictwa Strzyżów w roku 2024.

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta firmy:

"TRANSKOP SD" Stanisław Warzybok, Daniel Warzybok, ul. Południowa 5A, 38-100 
Strzyżów, NIP 8191534589

Uzasadnienie wyboru: oferta uzyskała drugie miejsce w rankingu ofert złożonych, 
jednakże w wyniku niewykazania przez oferenta najwyżej ocenionego, spełniania 
warunków udziału w postępowaniu – odrzucenie oferty, oferta powyższa została 
najwyżej oceniona w ponownej ocenie i badaniu ofert. Oferta nie podlega 
odrzuceniu.

W postępowaniu złożono 7 ofert, wg zestawienia:

OFERTA WYKONAWCA CENA 
BRUTTO

Skrócenie 
terminu 
dostawy 

(maksymalna 
ilość dni na 
wykonanie 
dostawy od 
momentu 

zgłoszenia)

Punkty w 
kryterium 

cena

Punkty w 
kryterium 
skrócenie 
terminu

SUMA 
PUNKTÓW

1

DROGBUD GOLCOWA PRO 
SPÓŁKA O OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 36-231 
Golcowa 89A, NIP: 6861691167

220170,00 1 41,90 40,00 81,90



Nadleśnictwo Strzyżów

Nadleśnictwo Strzyżów
ul. Mostowa 9,  38-100 Strzyżów
tel.: +48 17 276 06 00, e-mail: strzyzow@krosno.lasy.gov.pl www.strzyzow.krosno.lasy.gov.pl

2
P.P.H.U. "Kris" Damian Czarnik, 
Zaborów 206A, 38-100 Strzyżów, NIP 
8191264486

158916,00 2 58,05 20,00 78,05

3

USŁUGI TRANSPORTOWO-
BUDOWLANE WOJCIECH BUJAK 
38-102 Grodzisko 26, NIP 
8191308031

178596,00 1 51,65 40,00 91,65

4
Zakład Usługowo-Sprzętowy R-BUD 
Józef Raś, 38-471 Wojaszówka, 
Rzepnik 4, NIP 6841045760

153747,54 2 60,00 20,00 80,00

5

Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe „Raf-Bud” Rafał Król, 
Ustrobna 268, 38-406 Odrzykoń, NIP: 
6842278420

171708,00 1 53,72 40,00 93,72

6
Andrey - Trans Andrzej Hadam, Huta 
Poręby 37, 36-245 Nozdrzec, NIP 
6861611984

OFERTA 
ODRZUCONA

7

"TRANSKOP SD" Stanisław 
Warzybok, Daniel Warzybok, ul. 
Południowa 5A, 38-100 Strzyżów, NIP 
8191534589

169740,00 1 54,35 40,00 94,35

Oferty odrzucone:
Oferta firmy Andrey - Trans Andrzej Hadam, Huta Poręby 37, 36-245 Nozdrzec, NIP 
6861611984.

UZASADNIENIE:
Pismem znak S.270.1.1.2024 z dnia 26.01.2024 r., przesłanym do wykonawcy 

najwyżej ocenionego, tj. firma Andrey - Trans Andrzej Hadam, Huta Poręby 37, 36-245 

Nozdrzec, poprzez platformę zakupową https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_strzyzow (na 

której prowadzone jest niniejsze postępowanie), Zamawiający zwrócił się do ww. oferenta 

z wezwaniem do złożenia aktualnych na dzień złożenia, podmiotowych środków 

dowodowych.

Termin wyznaczony na złożenie środków podmiotowych upłynął bezskutecznie w 

dniu 01.02.2024 r., o godzinie 12:00.

W związku z powyższym na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.- „PZP”), 

Zamawiający pismem znak S.270.1.1.2024 z dnia 05.02.2024 r., wezwał ponownie ww. 

wykonawcę do złożenia środków podmiotowych.

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_strzyzow


Nadleśnictwo Strzyżów

Nadleśnictwo Strzyżów
ul. Mostowa 9,  38-100 Strzyżów
tel.: +48 17 276 06 00, e-mail: strzyzow@krosno.lasy.gov.pl www.strzyzow.krosno.lasy.gov.pl

Termin wyznaczony na złożenie środków podmiotowych upłynął bezskutecznie w 

dniu 07.02.2024 r., o godzinie 13:00.

W związku z powyższym na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2) lit c) ustawy z 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze 

zm.- „PZP”), Zamawiający odrzucił ofertę firmy Andrey - Trans Andrzej Hadam, Huta Poręby 

37, 36-245 Nozdrzec.

Jednocześnie dokonano ponownej oceny i badania ofert oraz wezwano na 

podstawie art. 274 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.- „PZP”), drugiego w kolejności wykonawcę 

tj. firmę "TRANSKOP SD" Stanisław Warzybok, Daniel Warzybok, ul. Południowa 5A, 38-

100 Strzyżów, do złożenia aktualnych na dzień złożenia, wymaganych w postępowaniu 

podmiotowych środków dowodowych.

Z poważaniem,

Andrzej Modliszewski
Nadleśniczy Nadleśnictwa Strzyżów


		2024-02-12T09:02:02+0000
	Andrzej  Modliszewski




